
Nr.  550 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 18. marts 2020  

Nøgleord: Lad os rejse ind i himmeriget. 

 

Godmorgen, godmorgen og velopstået. I dag er det jo onsdag den 18. marts 2020, vi skal have morgenmeditation 

nummer 550. Nå, men nu skal vi snart til og i omdrejninger igen. Jeg sidder og kigger lidt udenfor, det er mørkt 

ude nu i dag, lidt mere mørkt i dag, end det var i går, synes jeg. Okay. Ja, ja så er jeg lidt spændt på at se hvad, 

hvordan, hvordan vejret bliver i dag, det skal nok blive godt nok. Ja.  

 

Jeg sad lige og tænkte på, at når man kommer ind i rummet her, og det er helt lyst op herinde, så er det dejlig at 

have fuld klarhed på, på rummet. Jeg tager lige en gang mere. Når jeg kommer ind i stalden her, og jeg har 

tændt lyset, så er det fuldstændig oplyst og klar det hele, man kan se alting. Hvis nu jeg kom herned, og jeg ikke 

havde tændt lyset, så vil det være uklart det hele, man kan også være en lille smule nervøs for, om der skulle stå 

en stol eller en eller anden ting midt i, man kunne falde over eller en eller anden ting. Sådan er det med os 

mennesker, vi går noget af tiden i lyset, og noget af tiden i mørket. Okay.  

 

Jeg prøver at tage noget i dag, der kan være lidt vanskelig. Se vi ved, der er noget der hedder mørke og lyset, 

lys og mørk. Vi ved, der er noget, der hedder oplysthed, der hænger sammen med lyset, og så hedder, har vi 

noget, der hedder mørke, er mørkt, og i mørket der ligger uvidenheden, i mørket ligger uvidenhed.  

Vi har også noget imellem, mellemtilstande, der hedder, at man går fra lyset, og så begynder det at blive mørkt. 

Hvis vi går fra lyset fra det være oplyst inde i os, så kan der ligge en masse viden inde i os, viden der er blandet 

med kærlighed, er blevet til visdom. Det vil sige, at vores erfaringsside er visdom, og det går man så ind og ser, 

at nu bliver man mere og mere, mindre og mindre lys, og så kommer mørket ind, der er kommet en 

mellemtilstand.  

 

Mange mennesker går i den her mellemtilstand hver dag. Andre mennesker de siger, jamen vi går mest i mørket. 

I mørket det betyder også, man går i sin personlighed. I mørket ligger uvidenheden, angst og frygt, tvivl, 

mismod, alle sygdommene udspringer af mørket. Okay det var noget mærkelig noget. Man kan jo kun se 

sygdomme, ved at man ser på lysets side ind og mørket. Men går vi sådan fra mørket af, og begynder at gå ind 

og ser, at nu begynder lyset at komme ind, så går man også ind i en mellemtilstand, hvor der er mørke og lidt 

lys, og det er faktisk det samme, næsten det samme, som hvis man går fra lyset og ind i mørket. Men der er bare 

den forskel, at man kommer med to forskellige bevidstheder ind i området. Så den ene hvor lyset er, hvor man 

kommer fra oplystheden, det kan også repræsentere sjælen og vores åndelige del. Mørket kan repræsentere 

modstandsenergien, angst og frygten.  

 

Nå men lad os nu så sige, at jeg er ved at fortælle jer en eller anden ting, og man kan se en hel masse mennesker. 

Nogle af de mennesker lever for det meste af tiden i en oplyst verden, hvor der er masser af viden, kærlighed, 

tillid og visdom. Hvis jeg nu fortæller en information til de mennesker, jamen så tager de den for gode varer. 

Hvis der så sidder nogle mennesker, der er meget i mørket, det vil sige uvidenheden, også hvor der er masser af 

angst og frygt og måske et lavt selvværd, og jeg fortæller nøjagtig det samme til den samme gruppe, men hvor 

den samme gruppe består af forskellige mennesketyper, nogle der er helt oplyste, nogle der er meget uvidende, 

og nogle der ligger imellem det andet. Hvis nu jeg fortæller en ting, som ikke hænger sammen med mange 

menneskers opfattelse, og man så alene fortæller det, jamen så vil der typisk komme tvivl ind. Tvivl vil komme 

ind, jeg tvivler på, hvad du siger, jeg skal have tid til at tænke, men typisk vil den være, eller jeg trækker mig. 

Så når tvivlen kommer ind, så mangler der tillid. Men tillid hænger sammen med visdom, plus det man har en 

positiv erfaring. Men lever man mest i uvidenhed, angst og frygt og for lav selvtillid, så kommer tvivlen ind. 

Det er fordi, man endnu ikke har fået en erfaringsside, der siger noget andet, der kan sige noget andet, og så 



sige jeg har ikke fået viden og visdom puttet ind endnu, jeg er ikke helt kommet dertil i mit liv, så går tvivlen 

ind.  

 

Hvis nu vi lige nu her i den her virus halløj, hvis nu man så siger noget andet, end massebevidstheden er, hvad 

vil man så tro på? Vil man tro på det enkelte menneske, der måske siger noget andet, eller hvad vil man tro på, 

massebevidstheden? Ja man vælger nok massebevidstheden, fordi der er så mange, der mener det samme. Men 

er massebevidstheden bygget på angst og frygt, vil det så være den rigtige opfattelse, eller vil man have tillid 

til, at det enkelte menneske går imod systemet og ser noget andet, en anden årsag til problemet? Det er bare 

sådan lige, jeg synes, man lige skal have lov at tænke lidt. 

  

Så kan man så sige, hvad tænker vi mest med, er det hjertets kvalitet? Det er jo ikke noget, man tænker på. Det 

er en værenstilstand af indre viden og visdom og kærlighed, men når vi er over, mere over i at tænke tingene, 

så ligger frygten også i ens bevidsthed, for den kan snige sig ind alle steder, også hvor man synes, jamen nu har 

jeg lige været fuldstændig afklaret, oplyst, så kan det møde nogle sider inde i en selv, som er uoplyst, og så 

kommer angsten og frygten ind igen, fordi man er ikke blevet stærk nok endnu i sin tro. Sin tro og sin tillid, det 

er på prøve lige her.  

 

Hvis nu vi ikke skal snakke om corona eller sygdom eller de ting, men bare ganske almindelige ting, hvor man 

siger, nå men ved du hvad, det kunne være en ide, en god ide at gøre sådan og sådan, det kan være andre 

mennesker har en anden livserfaring, som siger, jamen jeg har gennemprøvet de samme processer du står 

overfor, jeg har mange gange gennemprøvet nogle forskellige processer, jeg er blevet sat i tidligere i mit liv, 

som har givet en anden indsigt, og måske en visdom, efterhånden som jeg er kommet til at opfatte det med 

kærlighed. Jamen så vil jeg selvfølgelig prøve at vise det eksempel, og så får man altid at vide, ”aj du er 

bedrevidende, dig gider vi sku ikke at høre på.” Men sådan er det jo mange gange.  

Det kommer hele tiden an på, hvilket niveau man selv har fået erfaring i. Nogen erfaringer har begrænset en 

utrolig meget, de kommer til at ligge i vores hukommelse, i vores underbevidsthed, så vil det sige, at når vi skal 

gøre en ny ting, så betyder det angst for det nye, irritation og vrede, had og ligegyldighed, mange gange 

begrænses nytænkning, det giver næste resultat med det samme.  

 

Men hvis nu vi siger, ja, ja, vi er godt ved, nu er vi ved at have styr på de her ting, lys og mørke, kærlighed og 

visdom kontra angst og frygt. Vi ved godt, hvor vi helst vil være, men vi kan gå i sådan et mellemstadie imellem 

lyset og mørket. Men det vil være rarest at komme fra lyset og gå ind i mørket og så lægge en indre bevidsthed 

på, en indre tillid til, at ting kan være i orden. Jeg ved ikke, om I kan bruge den her snak til noget, måske. Men 

jo mere vi ligger i kærligheden og tilliden, jo bedre fungerer det, også helbredsmæssigt.  

 

Nå, så kan man sige, ”hov Peter jeg synes, du hoster sådan, jamen så er du jo ikke fuldkommen, eller du har 

delpersonligheder, så er du ikke fuldkommen.” Nej, det er korrekt, men skal man være fuldkommen for at have 

indre visdom? Nej, de to ting hænger ikke sammen. ”Jamen når du snakker om indre visdom, så skal du jo være 

perfekt.” Ikke nødvendigvis, fordi der er nogen ting, der hele tiden er under udvikling, så hosten kan også være 

en frigørelse ind mod en større indsigt. Okay. ”Jamen er det ikke noget sludder, du siger her igen Peter, er det 

ikke for at forsvare dig selv?” Sådan kan det være i nogle ører.  

 

Det der er vigtig, det er jo, at man møder folk det sted, hvor de er. Det betyder, man iklæder sig nøjagtig den 

samme bevidsthed som andre mennesker, for at man kan få en accept af det, man gør, måske. Og for igen at 

vise, man kan træde ud af mønsteret, overbevisninger, og vi kan sige det endnu mere. Vi mennesker vi kan leve 

faktisk i himmeriget hver eneste dag, uden vi er helt klar over det.  

 



Men hvis nu vi siger, at vi mediterer på, at vi gerne vil ind i himmeriget, i vores jordiske liv, det kunne være 

rigtig dejligt, at man kan bibeholde fysisk liv, så sende vores ånd ind i den åndelige verden. Det kan vi jo godt, 

vores åndelige verden kan trække, kan være med til ind i åndens væren, ind i himmeriget. Sjælen og vores 

åndelighed kan rejse ind i himmeriget og her hente ny viden. Alting ligger jo inde i os, inde i det indre liv inde 

i os, vi tror altid, det er udenfor, men himmeriget er inde i os.  

 

Lad os rejse ind i himmeriget. Vi er nødt til at rejse derind som sjæle og som åndelige mennesker og få en indre 

optankning herinde, ind i kærligheden. Forestil jer vi går meget dybt ind i hjertet, synk ind, giv slip på det ydre 

liv, og synk dybere og dybere ind i kærligheden. Jo dybere vi synker ind i kærligheden, slipper det jordiske liv 

og træder ind i kærligheden, vi kan flytte bevidstheden på hjertechakraet, se hjertechakraet i hovedcenteret, ind 

i kærligheden, til den åndelige bevidsthed.  

  

Når man rejser ind i himmeriget, så er det fordi, man har en mission, og der kan komme ny viden ind. Den skal 

bruges til at hæve menneskehedens bevidsthed. Der formålet med at rejse indad, og det sekundære det er, at vi 

får et bedre helbred, det primære det vi bruger evnerne til at hæve jorden og klodens bevidsthed med, 

menneskerigets bevidsthed, alle naturrigerne. Igennem vedvarende meditation kan man leve i himmeriget 

samtidig med at man lever det jordiske liv og kan være i himmeriget en stor del af tiden, betyder også man 

bliver et mere oplyst menneske. Nu har vi fået vist en lille smule anvisning på, hvad vi kan gøre og opfatte og 

forstå. Jeg prøver meget dybere med det hele her i dag, hvis I har lyst, det tror jeg, I har. 

 

Jeg vil sige godmorgen og ønske jer en velsignet dag i dag. 

Mit navn det er så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen til jer alle sammen, hav en 

god dag. 
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